
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад компенсирующего вида № 33  

Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга 

 

 

 

Приказ № 1 б - р 

 

 

 
О создании рабочей группы  

по введению Федерального государственного 

 образовательного стандарта                                                                                   10.01.2014 г. 

дошкольного образования в ГБДОУ  

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении Федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования», приказываю:  

1. Утвердить состав рабочей группы по введению ФГОС ДО в составе: 

Паршина И. П. – заведующий, председатель рабочей группы; 

Климентьева О. В. – заместитель заведующего по КРР, секретарь рабочей группы; 

Члены рабочей группы: 

Кондратьева Д. А. – ст. воспитатель, музыкальный руководитель. 

Калюжняк С. В. - учитель-логопед. 

Рябкова К. П. –учитель-дефектолог. 

Роккер Г. Е. -  воспитатель. 

2. Рабочей группе разработать и утвердить план методических мероприятий по 

обеспечению введения и реализации Федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования. 

3. Разработать основную образовательную программу ГБДОУ детского сада 

компенсирующего вида № 33 Адмиралтейского района СПб.  
 

Основание: приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 

17.10.2013 № 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования» 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ №33 

 

                                         И. П. Паршина 

 
 
С приказом ознакомлены:  

 

 


